«  Kf

ESTADO DE RONDONÍA
r ÃMARA municipal DE CANDEIAS DO lAMARI

P

R

O

T

O

C

O

L

O

, íA muni.cípal ó
DO JAè%4ARi

HOR

Lucimtítí
liret ,
Mat,496 GMCJ

atttORTA ; KATIA DA SAÚDE

INDICAÇÃO N° 2022

Ao; Presidente da Câmara Municipal de Candeias do Jaman- RO
Franeisco Ausseniir de Lima Almeida

A Vereadora que esta subscreve requer que após o trâmite Regimental seja
encaminhada ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte;

ASSUNTO : IMPLANTAÇÃO DE UM CENTRO DE ATENDIMENTO COM AS SEGUINTES
ESPECIALIDADES:

•  ITI TRASSONOFRAFIA

e  fARniOLOGIA

•  PF.niATRIA

<• fisioterapia

«  PSirOLOGIA

•  AggKiTF.MTE SOCIAL

• MlITRinONISTA

®  OINFCOLOGIA

o  FOMOAIimÓLOGO

flKSTTFirATIVA

Com o objetivo de facilitar o atendimento aos pacientes .prezando assim o bem estar da
população.

Portanto nada mais justo que a minha solicitação seja
contar com o apoio de Vossa Excelência nesse sentido e que formalizo esta INDICAÇA

r"\

Estado de rondôkia

GASSMETE do prefeito
PROTOCOLOOATA://_/^ t

Câmara Municipal de Candeias do Jamari-

Gabinete do Vereadora, 04 de Outubro de 2022

KÁTIA DA SAÚDE
VEREADORA /CMCj/2022

-RO, Av. Taneredo Neves S/n» Bairro União, CEP: 76860-000 Telefone (69) 3230-1869